et ad captum de nobis bene merendi studium magis etiam libera-  
 tate in cupiens accedere adducti vltro ipsi a nobis sum. Et  
 ipsi faceremus potatem redimendam villam videlicet H et N et  
 e maribus de manibus suorum Groti et idem, literis nostris  
 hinc facimus potatem, damus villas suas superuocatas redi-  
 mendis. quas hinc Groti est redemptas habebit, possidebit  
 utatur, et fruetur illis ad extrema usque, vltis suis temporibus. Non  
 enim quisquam illam villam potest et usufructu superueniens.  
 et quod vult mutare potest, nobis solis exceptis si ad  
 suum nomen proprium pecuniarum, propria casu villas voluerimus redi-  
 mere id enim nobis integram reseruamus quod si casu villas  
 ad suum nomen proprium pecuniarum, propria de manibus eius redem-  
 ptas alij cuiquam donari et diuente oppignari seu obligare  
 aut locare alioque quouis modo possideri tradere voluerimus libentem  
 erit ei ea pecunia summa pro qua villos non facti fuerint per  
 nos cuiquam vel obligati vel locati, vel alio quouis modo possi-  
 dendis traditis de manibus eius a quo forte possidebantur redi-  
 mere usque, ut ipsi Canonum iure bonis et proprietate ad ex-  
 tremam usque, vltis suis temporibus. Non obstantibus contrariis  
 si quis forte ex Carcellaria sua sit posterior fuerint solitis eis  
 cum imitas nullasque esse volumus fore, decernimus. Eoque merito  
 nos successibus eius ea pecunia summa numerata et soluta quarta  
 parte non de et de, per eum de manibus Gerardi et. Precedentem  
 fuerint redemptas potestimus pro nobis villas suas superuocatas  
 iure nostro occupare iuribus nostris perpetuo in eisdem villis  
 maribus Saluis In cuius rei fidem sigillum etc.

## Consensus sine aduitalitate

significamus. Tamen apud nos partes et flagitationem  
 eorum qui nobis Gerardum de commendauerunt valere et  
 facere non potuerimus quin ipsi Aduocatis seu Scultetis in  
 villa de manibus Honestum et et N. quoniam, postquam  
 ad suum suum redimen potatem faceremus uti quidem iam literis  
 nostris hinc facimus volumus, hoc ei esse libentem et Sculte-  
 tiam seu Aduocatum superuocatas summa non aucta sed tan-  
 ta quarta in literis originalibus expressa continetur vel  
 alioquin iuxta eam estimationem redimat, redemptam, tam-  
 diu habere tenere et possidere ac omnibus eius commodis  
 et fructibus iuxta literas originales uti ac frui possit quan-  
 diu illi summa in redemptione expensa per nos non erit nume-  
 rata. Quod si forte etiam cuiquam alteri ad hoc res ali-  
 quod super eadem Aduocatum seu Scultetiam dederimus  
 ipse vero dicens, usus non esse illud quatenus, de tollimus  
 abrogamus ac nullius iuris esse iam ex nunc decernimus tandem

id quo is ipse cui dederimus abutatur. Cum autem pecunia  
in redemptionem experta Generoso & vel eius successoribus per nos  
vel aliquem alium solvitate non erit numerata. Tunc Adversus,  
seu scilicet, superannuante potius ad nos plene iure adhibet  
iuribus interim nostris manentibus. Salvis

## Confirmatio constitutionum

Notum facimus de quod nos societatem seu contubernium do-  
leatorum supplicibus eorum Gebus adducti ita ut per Fanatos  
Procons. et Cons. Civitas nra & institutum est Constitutio-  
nesq; ei ipsi societati per dictum Statutum latis approband et  
confirmat diximus approbamusq; et confirmamus p[er] h[ab]itu  
nostris Decerned eis in omnibus eorum articulis p[re]dictis et  
clausulis debite firmitatis obsequi subituras Salva t[ame]n  
S[an]cti & legitima et maiori[us] hostis nobisq; ipsis data d[omi]ni

## Consensus super resignationem Subdiaconatus

Significamus de supplicasse nobis Generosum & Subdiaconum  
ut cum eum ipsum Subdiaconatum Generoso & fratri suo  
Germano Adversus nostris concederet resignare statuerit conser-  
dem ad eam rem in nra p[re]sentia. Quam autem is ipse p[re]sentis  
& Adversam operam annos iam aliquot paraverit facile adducti  
sumus ut eam resignationem fieri permitteremus permittimusq; his-  
calicentis nostris Tum Supplicatum & Subdiaconum obsequan-  
du[m] vivet vel quandiu maiorem dignitatem non erit assensu  
volimus quod omnibus Calabris Castellanis alijsq; quorum  
interest nominatim vero Tona & pro vero et Cons. Subdiaconis  
& habeat et teneat orig[ine] deionibus ad hoc manus p[er]tinen-  
tibus respondeant respondereq; curent.

## Coadiutoria

Notum facimus de Dignum nobis semper visum esse  
venerabilem & Proprietatem & Secretarium n[ost]rum quem et  
propter veterem familiam splendorem et propter eruditionem  
atq; in rebus agendis industriam virtutesq; quibus est p[re]dictis  
singulares & propter h[ab]itu fidei ac obsequantis plena in do-  
minum parentem n[ost]rum in nos ipsos ac p[re]sentis. merita in aliquo  
excelsis dignitatis gradu collocatum in Secretarium n[ost]rum n[ost]rum  
memorem referemus & tunc itaq; cum Generosus in e[st] p[re]sentis  
Dominus Benedictus Sabiniensis Ep[iscop]us Posianens de eod[em]  
seu coadiutore asciscendo atq; adoptan[do] dicitur capitare.  
Nos ut hoc ipsum coadiutoris n[ost]ri solvitate n[ost]ra a dignitate